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درمکتب امام

فرانسه؛ پناهگاه تروریست‌ها
می‌بینید که جایی که دعوی می‌کند که محل تمدن بشر است، و تمدن از آن 

جا به جاهای دیگر رسیده است؛ فرانسه، امروز محل تروریست‌ها شده است. 

تروریست‌هایی که خودشان اعتراف می‌کنند که ما کشتیم و ما منفجر کردیم.)۱( یک 

کشوری که ملتش آن‌طور باید باشد، دولتش آن‌طور است و پناهگاه شده است از 

برای کسانی که فاسد هستند، تروریست هستند و اشخاصی‌ هستند که جنایتکارند.

 صحیفه امام؛ ج۱۹؛ ص۹۸ | جماران؛ ۸آبان۱۳۶۳
۱- اشاره است به گروهک تروریستی »منافقین«.

اخبار کوتاه

بازدید فرمانده ارتش
 از دانشگاه هوایی شهید ستاری

به گزارش فارس، امیر سرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل 
ارتش با حضور در دانشگاه هوایی شهید ستاری نهاجا، از بخش‌های 

مختلف این دانشگاه بازدید کرد.
فرمانده کل ارتش در این بازدید که با حضور امیر خلبان 
دره‌باغی فرمانده آماد و پشتیبانی آجا، امیر خلبان علیرضا 
برخور جانشین فرمانده نیروی هوایی انجام شد،  ضمن حضور 
در دانشکده تحصیلات تکمیلی دانشگاه هوایی شهید ستاری 
به بررسی میزان پیشرفت علمی و دستاوردهای تحقیقاتی 

دانشکده‌ها پرداخت.

خطر توسعه تروریسم در کشورهای مطرح و صنعتی 
جدی است

به گزارش فارس آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در جلسه مجمع 
تشخیص مصلحت نظام  با ابراز تأسف از فجایع رخ داده توسط 
گروه‌های تروریستی تکفیری و داعشی در کشورهای منطقه به 
ویژه افغانستان و لبنان که منجر به کشته شدن جمع زیادی از 
مردم بی‌گناه شد، گفت: خطر توسعه تروریسم در جهان به ویژه 
کشورهای مطرح و صنعتی بسیار جدی و مهم است که نمونه‌ 
اخیر آن در کشور فرانسه بود و ما کلا ترورها را محکوم می‌کنیم.
وی لزوم آگاهی و هوشیاری نیروهای نظامی، امنیتی و مردم 
را برای مقابله با فعالیت‌ها و اقدامات تروریستی گروه‌های معاند 

و تکفیری خواستار شد.

سردار همدانی در کنترل فتنه تردید نکرد
به گزارش فارس سردار محمد‌رضا نقدی رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین، با حضور در منزل سردار شهید حسین همدانی با 

خانواده این شهید دیدار کردند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه چه در دوران 
دفاع مقدس و چه در دوران پس از آن، رشادت‌های بسیاری را 
از شهید همدانی دیده بود، گفت: در فتنه سال 88 که بسیاری 
از مدعیان و حتی برخی از حزب‌اللهی‌ها هم مردد بودند و اگر 
با جریان فتنه همراه نشدند؛ ساکت مانده و نظاره گر صحنه 
شدند، ایشان مردانه وارد میدان شد و در کنترل و آرام کردن 

فتنه تردید نکرد.

انتقال رکن‌آبادی به سرزمین‌های اشغالی
 فرضیه است

حجت‌الاسلام مرتضی آقاتهرانی نماینده مردم تهران در مجلس 
شورای اسلامی در گفت‌وگو با  فارس، درباره ابراز نگرانی اخیر وی 
از وضعیت رکن‌آبادی دیپلمات ایرانی کشورمان که پس از فاجعه 
منا ناپدید شده است و خبرهای بیشتر در این زمینه اظهار داشت: 
50 روز از مراسم دعای روز عرفه که آقای رکن‌آبادی بیانیه 
رهبر معظم انقلاب را قرائت کردند می‌گذرد، عربستان با وجود 
پیگیری‌های مقامات ایرانی اطلاعات درستی به ما نمی‌دهد و این 
امر نگرانی‌های ما را روزافزون می‌کند لذا عربستان باید دراین 

زمینه پاسخگو باشد.
وی با بیان اینکه ما به حیات و زنده بودن آقای رکن‌آبادی 
امیدوار هستیم، درباره انتقال وی به سرزمین‌های اشغالی گفت: 
این موضوع در حد یک فرضیه و احتمال است و اگر عربستان 

پاسخ قاطع در این زمینه ندهد این احتمالات مطرح می‌شود.

خواسته ملت قدرتی است که از راه شهدا
 به‌دست می‌آید

به گزارش تسنیم حجت‌الاسام‌ حیدر مصلحی وزیر سابق 
اطلاعات در گردهمایی سیاسی در سالن شهدای سپاه امام 
حسن مجتبی)ع( با حضور مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه 
البرز، گفت: تحریف، آغازی بر سناریوی تغییر نظام و ارزش‌ها و 
آرمان‌های انقلاب اسامی است که خود از دیگر اهداف دشمن 

علیه اسلام به‌شمار می‌رود.
وی درباره اهمیت شعار سال که توسط مقام معظم رهبری 
عنوان شد گفت: همدلی و همزبانی یک طرفه نیست بلکه دولت 
باید توجه کند که مردم چه می‌خواهند و این درحالی است که 
مردم با حضور خود در مراسم تشییع شهدای غواص خواسته‌های 

خود را که ادامه دادن راه شهدا است بازگو کردند.

رسالت اهل بيت امام حسين )ع(
 در بيداري مردم 

وجود مبارك ابي عبدالله)ع( فرمود: اگر كسي الهي انديشيد، او كربلائي 
نَاً عَلي لقِاءِ اللهِ نفَسَه فَليَْرحَلْ مَعَنَا.  است: مَنْ كانَ باذِلاً فيِنَا مُهجَتَه وَ مُوَطِّ
اين معنا را در سطح وسيع گفته؛ در مكه مكرر در مكرر بيان كرده، در 
نامه‌ها نوشته، در گفتارها تبيين كرده. ابن عباس كه از همين خاندان 
بود، به حضرت عرض كرد: نرويد، الآن عراق سابقة بدي دارد. اين كوفه 
است كه با پدرت چه كردند، با برادرت چه كردند؛ سوابق تلخ تاريخي 
كوفه اين است، به كوفه نرويد. يا در مكه بمانيد، يا اگر مي‌گوئيد شما 
را در مكه ترور ميك‌نند و حرمت حرم از بين مي‌رود، به يمن برويد؛ 
شيعيان پدرتان در يمن هستند. گرچه غير شيعه در يمن هست، ولي 
هنوز شيعيان باوفاي علي بن ابيطالب در يمن زندگي ميك‌نند، آنجا 
برويد. فرمود: ابن عباس! چه مي‌گوئي؟ سخن از يمن نيست، سخن از 
حجاز نيست، سخن از عراق نيست، سخن از لقاءُ الله است، ما وطنمان 
آنجاست. عرض كرد: پسر پيغمبر! الآن روز هشتم ذي حجّه است، همه 
احِرام بستند به طرف عرفات و مشعر و منا مي‌روند، كي هفته صبر كن 
اينها همه شان از منا برگردند، بيايند دوباره در مكه، با اينها در ميان 
بگذار، ببين اگر اينها تو را ياري مي كنند قيام بكن؛ فرمود: ابن عباس! 
پير شدي، از تو گذشت!! اگر تمام دنيا ما را رها كنند، من دست از اين 
حرف بر نمي‌دارم! شما مي‌گوئي من كي هفته صبر بكنم كه چه ؟! 4نفر 
مرا ياري كنند. من كي روزش هم اجازه نمي‌دهم، دير شده؛ اينها هر 
روز دارند بساط كفر را گسترده مي كنند. گفت: پس زن و بچه را نبر، 
فرمود: تو نمي‌داني، من مي‌خواهم خاورميانه را احياء كنم، من را آنجا 
شهيد ميك‌نند،‌ همانجا دفن ميك‌نند و من بالأخره مكه را بيدار كردم، 
سخنراني كردم. تا كربلا كه 300 فرسخ است پيام مي‌دهم، نامه مي‌دهم، 
مصاحبه مي كنم، مناظره مي كنم، حضوراً مي پذيرم، گفت‌وگو دارم؛ اين 
300 فرسخ فاصلة حجاز و عراق را خودم رهبري ميك‌نم، امّا از عراق تا 

شام كه مركز حكومت است چه كنم ؟! 
رسالت عظيم اهل بيت امام حسين )ع(

 در بيداري مردم پس از شهادت آن حضرت
آن روز خاورميانه در اختيار شام بود. يعني امپراطوري قَدر قدرت ايران 
و روم تسليم شده بود. اگر علي بن ابيطالب براي بخش هاي وسيعي از 
ايران استاندار مي فرستد، براي بخش‌هاي وسيعي از غرب، آفريقا مثل 
مصر و امثال مصر استاندار مي‌فرستد؛ براي اين است كه كلّ خاورميانه 
را حكومت اسلامي گرفته بود، كه الآن شده 50 كشور يا 50 دولت. سالار 
شهيدان فرمود: من مي‌خواهم اين خاورميانه را از مصر گرفته تا آسياي 
ميانه، از آسياي ميانه گرفته تا غرب؛ همه را مي خواهم روشن كنم. آن 
را خواهرم بايد باشد، بچه‌هايم بايد باشند؛ آنها سخنراني ميك‌نند. پسرم 
بايد باشد، زين العابدين و زينب و دخترانم بايد شام را منقلب بكنند؛ 
ما مي‌خواهيم حرف را به سُــفراء برسانيم. در همان اتاق جنگ، فرمان 
جنگ كه سرجون مسيحي و غير مسيحي حضور دارند، دخترانم بايد 
سخنراني بكنند، نوه‌ام امام باقر آنجا سخن مي‌گويد. كلّ اين مجموعه 
براي بيدار كردن مردم خاورميانه است، از آن به بعد كلًا اسلام زنده شد. 
وجود مبارك امام سجاد)ع( فرمود: ما رفتيم، دين را زنده كرديم، 
برگشتيم. ما كه نرفتيم حكومت بكنيم! حكومت اگر به دست ما بود، 
بهتر از اين اجراء مي‌شد و صد در صد عادلانه بود. امّا اگر به ما حكومت 
ندادند، ما دين را با خون زنده كرديم؛‌ ديگر كسي سخن از كفر نمي‌گويد، 
ديگر سخن از بت فروشي نيست! و شما ديديد وضع عوض شد. دربار 
رسمي اموي بت فروشي ميك‌رد، الآن داعية نماز جماعت دارد و نماز 
جمعه دارد و منبرها و اذان‌ها و اقامه‌ها احياء شد و نام اسلام و تظاهر 
به دين و تظاهر به نماز شد. آن مِي گساري‌ها رخت بر بست و نماز 
جمعه و جماعت آمد. الآن شما مي بينيد یک ميليارد و پانصد ميليون 
مسلمان روي كرة زمينند. گرچه ما در اقليتيم، ولي بالأخره اصل اسلام 
زنده شد. وقتي خليفة رسمي بگويد بايد بت فروشي كرد، وقتي يزيد 
بالصّراحه بگويد خبري نيست )معاذ‌الله( نه از بهشت و نه از جهنّم، كي 
بازي بود كه بني هاشم در آوردند)1(؛ اين فكر منحوس مشئوم پليد را 
خون سالار شهيدان شست‌وشو كرد و از بين برد و اسلام را زنده كرد، 
فرمود: ما پيروز برگشتيم؛ اين معناي »عدالت اجتماعي در پرتو نهضت 
حسيني« است. يعني حكومت بايد عادل، شهروند بايد عادل باشد؛ از اين 
به بعد اگر كسي خداي ناكرده ظالمانه انديشيد، به سوء اختيار خودش 
به جهنّم رفته است. فرمود: شما مي توانيد ستون جامعه باشيد، ليَِقُومَ 
النّاسُ باِلقِسط. اين مواد حقوقي را از آن مباني بگيري، اين مباني را از 

آن منابع استخراج كني كه حرفت عالمانه باشد. 
الآن شما مي‌بينيد اين حقوق بشري كه غرب دارد، حرفش محقّقانه 
نيست! يعني اين سازمان ملل كه براي 7 ميليارد نفرمواد حقوقي دارد، از 
مباني مي‌گيرد؛ كه اين مباني كي منبع مشترك ندارد، لذا حرف علمي 
نيست، فلسفة حقوقِ مي‌خواهد تا حقوق مدوّن باشد. اينها گوشه اي از 

تفسير عدالت اجتماعي در پرتو نهضت حسيني)ع( است. 
راز گريه بر سالارك ربلا )ع( 

آنوقت اشك هاي ما براي آن است كه اين عدالت ممثّل را از ما گرفتند! 
اين حق را، اين عقل را. اگر همة ما عادل بوديم، چقدر مي ارَزيد؛ آیا وضع 
ما به اين صورت بود؟ اگرهمة ما عاقل بوديم، وضع به اين صورت بود؟ همة 
ما جمع بين نظر و عمل ميك‌رديم، وضع ما اينجور بود؟ هر كسي راحت 
بود، ما كي بهشتي داشتيم، كي مدينة فاضله‌اي داشتيم. الآن بسياري 
از ماها به بسياري از مشكلات مبتلائيم؛ يا خودمان، يا دوستانمان، يا 
بستگانمان. آنوقت چطور اگر كسي خداي ناكرده بچه‌اش كجراهه برود، 
مي‌نشيند گريه ميك‌ند! چرا گريه مي كند؟ براي اينكه كي فضيلتي را 
از دست داد! منشأ همة اين گريه‌ها كار اموي و مرواني است كه فضائل 
فراواني را از دست ما گرفته اند!! اگر مي‌بينيد سرايندگان ما، مداحان ما، 
نوحه سرايان ما اينطور مي‌گويند: لب تشنه سر بريدند سالار كربلا را، ما 
براي اين گريه ميك‌نيم!!‌ و گرنه خود ذات مقدّس حسين بن علي فرمود: 
الآن وقت گريه نيست، لا تبَكُوا؛ گريه نكنيد. گريه فرصت خوبي دارد. اگر 
كسي خداي ناكرده در اثر ظلم كي كسي تنها شده، گريه مي كند؛ براي 
چه گريه ميك‌ند؟ براي اينكه كي عدلي را از او گرفتند، كي عقلي را از 
او گرفتند. تمام اين گريه‌ها براي همان است وگرنه از اين جنگ‌ها زياد 
شده. مگر مغول، تاتار، چنگيز و امثال اينها در همين سرزمين كشتاري 
بدتر از كربلا نكردند؟ مگر ما ايراني‌ها سابقة مظلوميّتمان كم است؟ 
مگر در همين سرزمين جنگ‌هاي نابرابر نشده؟ مگر خانه‌ها را ويران 
نكردند؟ مگر زن و بچه‌ها را نكشتند؟ اينها همه شان دفن شده. براي هر 
مظلومي كسي گريه نميك‌ند!! براي عدل ستمديده گريه ميك‌ند، براي 

عقل ستمديده گريه ميك‌ند؛ و وجود مبارك سالار شهيدان اين بود. 
بيانات حضرت آيت‌الله جوادي آملي )دام ظلّه(
 در جمع اقشار مختلف شهرستان آمل
 حسينية هدايت آمل ـ 13/ 11/ 1384 

________________________
 )1( ر. ك:  الإحتجاج / 2 / 307

خوان حکمت روزهای یک شنبه منتشر می‌شود.

وزیر امور خارجه اعلام کرد: سفر 
رئیس‌جمهوری به کشورهای ایتالیا، واتیکان 
و فرانسه با توجه به حوادث تروریستی در 
پاریس و با هماهنگی میزبانان به زمان 

دیگری موکول شد.
محمدجواد ظریف صبح شنبه در فرودگاه 
مهرآباد در جمع خبرنگاران تاکید کرد: در 
گفت‌و‌گو با همتای ایتالیایی خود اظهار داشتم 
اکنون زمان آن است که از فرصت فاجعه  رخ داده 
در فرانسه برای هماهنگی بین‌المللی و مبارزه با 
تروریسم استفاده کنیم بنابراین بهتر است سفر 
دکتر روحانی به اروپا در زمان بهتری در آینده 

نزدیک صورت گیرد.
وی، فاجعه تروریستی در پاریس که باعث 
قربانی شدن تعداد زیادی انسان بی‌گناه شد را به 
مردم و دولت فرانسه تسلیت گفت و اظهار داشت: 
اقدامات تروریستی به هر شکلی محکوم است و 
مردم ایران به عنوان قربانیان تروریسم همواره با 

همه اقدامات تروریستی مخالف بوده‌اند.

وی یادآور شد: پیشنهاد دکتر روحانی در 
نشست دو سال گذشته مجمع عمومی سازمان 
ملل برای اتحاد بین‌المللی علیه افراط و خشونت 
نشان داد جمهوری اسلامی ایران هم خطر را در 
زمان مناسب دید و هم راه علاج مقابله با این 

خطر را پیشنهاد کرد.
ظریف اضافه کرد: بنده از همین جا عازم وین 
خواهم بود تا در جلسه مربوط به سوریه برای مقابله 
با داعش و خطرات افراطی‌گری با سایر وزرای 
خارجه گفت‌و‌گو کنیم و در این زمینه راهکاری 

پیدا شود تا از این خطرات جلوگیری شود.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسام والمسلمین 
حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران 
با دعوت رسمی مقامات بلندپایه ایتالیا، واتیکان 
و فرانسه و سخنرانی در نشست سران مجمع 
عمومی یونسکو قرار بود صبح دیروز سفر خود 
را به این سه کشور اروپایی آغاز کند. در نیمه 
شب  جمعه همزمان در پنج منطقه پاریس 
عملیات تروریستی انجام شد که براساس اعلام 

منابع خبری، حدود 160 نفر کشته و 200 نفر 
زخمی شده‌اند که حال 80 نفر آنها وخیم گزارش 
شده است. گروه تروریستی داعش مسئولیت این 

انفجارها را به عهده گرفته است.
رئیس‌جمهوری، حملات تروریستی
 در فرانسه را شدیداً محکوم کرد

رئیس‌جمهوری در پیامی به »فرانسوا اولاند« 
رئیس‌جمهوری فرانسه، حوادث تروریستی در 
پاریس را شدیداً محکوم نمود و بر ضرورت تلاش 

همگانی برای مبارزه با تروریسم تاکید کرد.
متن پیام روحانی به این شرح است:

»حوادث تروریستی و کشته و مجروح شدن 
تعداد زیادی از مردم بی‌گناه در پاریس موجب 
تاثر و اندوه فراوان گردید. اینجانب به نام ملت 
بزرگ ایران که خود یکی از قربانیان پدیده شوم 
تروریسم بوده است؛ این جنایات ضد بشری را 
شدیدا محکوم و به ملت سوگوار و دولت فرانسه 
تسلیت می‌گویم. بی‌تردید مهم‌ترین پیام جهان در 
چنین حوادثی، عزم و اراده جدی‌تر برای مبارزه 

همه‌جانبه علیه گروه‌های تروریستی است.«
ارسال پیام تسلیت برای کشته شدگان حوادث 
تروریستی در پاریس از سوی رئیس‌جمهور امری 
پسندیده است ولی نکته قابل تامل که باید بر 
روی آن دقت بیش‌تری شود این است که حوادث 
تروریستی در هر نقطه‌ای که باشد محکوم است 
در حالی که پیام ابراز همدردی رئیس جمهور 
به کشته‌شدگان حادثه تروریستی در منطقه 
ضاحیه بیروت که 3 روز پیش انجام گرفته بود 
دیروز و چند ساعت پس از صدور پیام تسلیت 

به رئیس‌جمهور فرانسه صورت گرفت.
پیام ابراز همدری رئیس جمهور به 
کشته‌شدگان حادثه تروریستی پاریس در کمتر 
از 6 ساعت یعنی راس ساعت 8/30 بر روی 
سایت ریاست جمهوری قرار گرفت در صورتی 
که پیام تسلیت روحانی درباره حادثه تروریستی 
لبنان پس از 3 روز ساعت 12/16 بر روی سایت 
اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری قرار گرفت که 

قدری قابل تامل است.

در پی حوادث تروریستی در پاریس

سفر روحانی به فرانسه لغو شد

ایرنا  خبر  دانشکده  رئیس 
دانشکده  این  پلمب شدن  از 
به علت نپرداختن اجاره به 

مالک خبر داد.
محمود احمدی‌افزادی در 
گفت‌وگو با فارس، علت پلمب 
شدن این دانشکده را نپرداختن 
اجاره ملک به مالک بیان کرد و 
گفت: امروز در حین کار بودیم که 
نماینده شورای حل اختلاف تمام 
دانشجویان و کارمندان را بیرون و 

مکان را پلمب کرد.
وی افزود: ما با مقامات بالاتر 
در ارتباطیم و آنها قول داده‌اند تا 
در اسرع وقت مبلغ اجاره را تأمین 
کنند و دانشکده فک پلمب شود.

دانشکده خبر ایرنا پلمب  شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور 
در شهر مقدس قم با مراجع عظام تقلید 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید 
در دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در 
توصیه‌هایی خطاب به وی، گفت: کار فرهنگی 
بسیار مشکل و بااهمیت است و همه نهادهای 
کشور باید در این امر مهم و عظیم شرکت 
داشته باشند و هدف واقعی و نهایی هم باید این 
باشد که اصول و ارزش‌های اسلامی حفظ شود.

وی با اشاره به آسیب‌های اجتماعی که در 
جامعه وجود دارد، اظهار داشت: اگر فرهنگ و 
تربیت‌های زیربنایی آن طوری که باید و شاید 
بر روی پایه صحیح و مستقیم بنا نشده باشد، 
جامعه مواجه با فساد و بی‌بند و باری می‌شود.

آیت‌الله صافی گلپایگانی در بخش دیگری از 
بیانات خود، ابراز داشت: بنده از شخص جناب‌عالی که 
در یک خانواده محترم روحانی بوده‌اید و سوابق خوبی 
داشته‌اید، توقع زیاد دارم و همچنین مردم هم متوقع 
هستند که شما با مدیریت و درایت صحیح ان‌شاءالله 
بتوانید فرهنگ سازنده و حیات‌بخش اسلام را در این 

فرصتی که نصیبتان شده در جامعه ترویج کنید.
استاد درس خارج حوزه در ادامه با اشاره 
به کتاب‌هایی که در کشور چاپ می‌شود، 
خاطرنشان کرد: کتاب‌ها باید توسط کارشناسان 
دینی و مذهبی نظارت شود، و کتاب‌هایی که بر 
خلاف اصول و مبانی اسلام هست منتشر نگردد.

آیت‌الله وحید خراسانی:
 خطر تبلیغ بهاییت، وهابیت و مسیحیت 

افکار ملت را تهدید می‌کند
آیت‌الله وحید خراسانی نیز در این دیدار 

 مراجع تقلیددردیدار وزیر ارشادتاکید کردند

لزوم جلوگیری از انتشارکتب مخالف مبانی اسلامی و همسویی رسانه‌ها با اسلام و انقلاب

عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت 
با اشاره به شائبه »گم شدن عمدی مدارک« 
استادان برای اخراج آن ها از این دانشگاه 
گفت: انتظار می‌رود وزارت علوم کمیته‌ای 
برای بررسی وضعیت استادان جوان دانشگاه 
علم و صنعت و چگونگی برخورد غیرقانونی 

مسئولان با آنان تشکیل دهد.
محمد خلج امیر حسینی در گفت‌وگو با 
فارس درخصوص برخورد دوگانه و متناقض 
دانشگاه با اساتید جوان و پیمانی، اظهار داشت: 
پس از روی کار آمدن دولت جدید و تغییر 
مدیریت دانشگاه، این تصمیم در مسئولان 
دانشگاه گرفته شد که اساتیدی که در چند 
سال گذشته جذب شدند باید بررسی مجدد و 

تا حد امکان اخراج شوند!
وی افزود: اولین اقدامی که مسئولان امر 
در این خصوص انجام دادند، ابلاغ آیین‌نامه‌ای 
از طرف ریاست دانشگاه آن هم خارج از روال 
قانونی و بدون عبور از هیأت جذب دانشگاه و 
تعیین شرایط جدید برای بررسی وضعیت اساتید 
و تمدید قرارداد آن ها بود که بسیار سخت‌گیرانه 

و غیرمنصفانه است.
خلج درخصوص جزئیات این آیین نامه گفت: 
برای مثال یکی از بندهای این آیین نامه این 
است که امتیاز تدریس اساتید تازه جذب شده و 
پیمانی باید بالاتر از متوسط دانشکده باشد، این 
در شرایطی است که استاد پیمانی که تازه جذب 
شده و دانشجوی دکتری و ارشد تفاوتی ندارند و 
باید مانند استادی که ۲۰ سال سابقه دارد رقابت 

کند و بالاتر هم باشد.
عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت با 
اشاره به اعتراض اساتید نسبت به آیین نامه 
جدید، گفت: رئیس دانشگاه در مقابل اعتراضات 
نتوانست از این آیین نامه دفاع کند و قول تغییر 
داد اما تا امروز خبری از تغییر این آیین نامه 

نیست که اولین نشانه بی‌صداقتی است.
وی با بیان این که برخی اساتید جوان با این 
وجود توانستند از پس این آیین نامه بربیایند، 
گفت: اما متأسفانه مدیریت دانشگاه وارد موضوع 
جدیدی شد و از تابستان امسال شروع به بررسی 
موشکافانه تمام پرونده‌های اساتید جوان و تازه 
جذب شده کرد تا بتواند اشکالی در این پرونده‌ها 

بتراشد.
این استاد دانشگاه ادامه داد: خیلی از اشکالاتی 
که تراشیدند شکلی بوده به این صورت که مثلًا 
فلان استاد نقص مدرک داشته است. البته دراین 

خصوص شائبه گم شدن عمدی مدارک نیز وجود 
دارد)!( برای مثال به یکی از اساتید گفته‌اند برگه 
مصاحبه عمومی‌تان در پرونده نیست درحالی که 
شاهد‌های آن مصاحبه حضور دارند و می‌توانند 
شهادت دهند و ایرادات مدیربت دانشگاه با 

واقعیت تطابق ندارد.
خلج با بیان این که برخی ایرادات دانشگاه به 
اساتید، ساده و قابل رفع است، گفت: برای مثال 
عنوان می‌شود برخی امضاها پای برگه مصاحبه 
عمومی و علمی برخی اساتید صورت نگرفته که 
این مشکل قابل رفع است و البته این موارد تقصیر 

اساتید جذب شده نیست.
عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت اضافه 
کرد: این درحالی است که مسئولان دانشگاه در 
این خصوص اعلام کردند اگر نقصی وجود داشته 
باشد، این اساتید باید دوباره روند جذب را انجام 

دهند)!( که این یک حرکت ناجوانمردانه است.
وی با انتقاد از صرف وقت زیاد مسئولان 
دانشگاه برای اشکال تراشیدن به پرونده‌های 
اساتید جوان، گفت: اگر آقایان به دنبال اصلاح 
هستند پس چرا همکاری نمی‌کنند؟ مسئولان 
دانشگاه با پیدا کردن کوچک‌ترین اشکال، اولین 
جوابی که به اساتید جوان می‌دهند به جای 

تکمیل پرونده، اخراج است.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: البته در آخر، 
تصمیم بر تمدید این اساتید شد اما با سفر رئیس 
دانشگاه به خارج، مسئولان دانشگاه به جای 
تمدید یکساله قرارداد، ۶ ماهه قرارداد بستند، 
وقتی علت را جویا شدیم، گفتند که رئیس دستور 
داده و ما مأموریم و معذور)!( و این اقدام باعث 

شد اساتید در بلاتکلیفی به سر ببرند.
خلج ادامه داد: الان حدود یک‌سال است که 
ذهن و فکر اساتید درگیر این موضوع است و 
این موضوع باعث شده فرصت تحقیق پژوهش 
از دست برود که این وضعیت لطمه بزرگی به 
دانشگاه می‌زند. ادامه این وضعیت جز ضربه‌زدن 
به وضعیت علمی دانشگاه، نتیجه دیگری نخواهد 

داشت.
عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت با بیان 
این که حق‌کشی نسبت به برخی اساتید صورت 
می‌گیرد، گفت: با بعضی اساتید هم که تمدید 
قرارداد کرده‌اند، کلاس درسی برای تدریس به 
آنان نمی‌دهند، در جلسات گروه دعوت نمی شوند 
و دانشجوی ارشد و دکتری به آنها نمی‌دهند. این 
رفتار علاوه بر اینکه غیرقانونی است، یک نوع ظلم 

و حق کشی است.

دانشگاه علم و صنعت به هر حربه ای متوسل شد

»گم شدن‌عمدی مدارک« استادان 
برای‌اخراج‌آنها از دانشگاه‌!

وی خاطرنشان کرد: مسئولان دانشگاه حتی 
یکی از دروس اصلی و پایه‌ای دانشکده را با حدود 
۶۰ دانشجو برگزار کردند درحالی که این کلاس 

باید با ۳۰ دانشجو برگزار می شد.
این استاد دانشگاه افزود: این وضعیت را 
در کنار اقدام دیگر دانشگاه بگذارید که برای 
برگرداندن یک استاد فعال در فتنه)که چند 
سال پیش حکمش تمدید نشد( حاضر شده است 
۱۰۰میلیون تومان غرامت بدهد. آیا این دوگانگی 

و مدیریت در اعمال قانون نیست!
خلج خطاب به وزارت علوم گفت: بنده از 
وزیر علوم می‌خواهم یک کمیته برای بررسی 

وضعیت اساتید جوان دانشگاه علم و صنعت و 
نحوه برخورد غیر قانونی مسئولان با آنان تشکیل 
دهد. مطمئن هستم که اگر چنین شود، مشکلات 
قابل حل خواهد بود و دانشگاه به حالت عادی 

خود برمی‌گردد.
وی افزود: رفتار مسئولان باعث ایجاد نوعی 
فضای دو قطبی بین دانشگاهیان شده و مسئولیت 

این وضعیت را مدیریت دانشگاه باید بپذیرد.
این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: خجالت 
می‌کشم که در دانشکده‌ای پا می‌گذارم که برخی 
اساتید آن اجازه تدریس ندارند و باید تنها در 
اتاقشان بنشینند و منتظر نامه اخراجشان باشند.

ایثارگران گفت:  سخنگوی جمعیت 
یزدی،  عظام  آیات  جلسه مشترک 
موحدی‌کرمانی و مصباح‌ یزدی پیرامون 

وحدت اصولگرایان برگزار شد.
لطف‌الله فروزنده سخنگوی جمعیت 
ایثارگران از برگزاری جلسه مشترک آیات 
عظام یزدی، مصباح و موحدی کرمانی 
خبر داد و گفت: خوشبختانه مطلع شدیم 
که فقهای معظم اصولگرایان )آیات یزدی، 
موحدی‌کرمانی و مصباح‌ یزدی( در هفته 

گذشته جلسه هماهنگی برگزار کردند.
به گزارش تسنیم، فروزنده افزود: ان‌شاءالله 
با این خط‌مشی که  اصولگرایان اتخاذ کردند 
و فقهای معظم را فصل الخطاب خود 

می‌دانند، هرچه زودتر شورای اصولگرایان 
زیر نظر شورای فقها شکل بگیرد؛ طبیعتاً 
هر کس و هر جریانی که خود را اصولگرا 
می‌داند باید فقهای معظم را فصل الخطاب 
بداند و در چارچوب سیاستی که مشخص 

می‌کنند، حرکت کند.
وی یادآور شد: من به همه نیروهای 
حزب‌اللهی و دلسوز و کسانی که دل در 
گروی جبهه مؤمن انقلاب دارند، این نوید 
را می‌دهم که خوشبختانه در بسیاری از 
نیروهای اصولگرا انسجام وجود دارد و همه بر 
این باور هستند که باید وحدت کنیم و محکم 
مقابل فتنه‌گران و نفوذ پذیران بایستیم و فقها 

را فصل الخطاب بدانیم.

سخنگوی جمعیت ایثارگران:

جلسه مشترک آیات عظام یزدی، موحدی و مصباح‌  
پیرامون وحدت اصول‌گرایان برگزار شد

گفت: شما ببینید مخالفان اسلام چه می‌کنند، 
حکومت سعودی و مذهب وهابی را اینها درست 
کرده‌اند، فلسفه آن هم این بود که دیدند پیغمبر 
ما پیغمبر رحمت است و با این پیامبر، دین ما 
دین جهانی خواهد شد و چون چاره‌ای نداشتند 
در مقابل این فضایل اخلاقی که خداوند خُلق 
پیامبرش را عظیم شمرد لذا گروهی را علم کردند 
که چهره خشنی از دین اسلام ارائه دهند و این 

چهره خشن همان وهابیت بود.
وی اظهار کرد: عمده مسئولیت وزارت ارشاد 
که ان‌شاءالله در کار خود موفق خواهند شد، حفظ 

عقیده‌های مردم است و شما باید سه خطر را دفع 
کنید؛ خطر ترویج وهابیت، خطر تبلیغ بهاییت 
و خطر ترویج مسیحیت در میان مسلمانان که 
شما باید این تبلیغ‌ها و حرکت‌ها را خنثی کنید.
آیت‌الله وحید خراسانی ابراز داشت: این سه آفت، 
آفت بزرگی است، چون ابزار تبلیغاتی دشمنان، خیلی 
گسترده است و این تبلیغ‌ها در صورت خنثی نشدن، 
تأثیر می‌گذارد، به خصوص در جوان‌ها و دیگری 
موضوع کتاب است که باید دقت شود چون اگر یک 
نویسنده کتاب، شبهه‌ای را در کتاب القا کند همان 

کافی است تا تمام کتاب را زیر سؤال ببرد.

وی ضمن ابراز رضایت از عملکرد وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی بیان کرد: کار شما 
قابل تقدیر است و این کار را ادامه دهید، هم 
جلوی تبلیغات فرقه‌های ثلاثه گرفته شود و هم 
فکرهای این جوان‌ها بازیچه اهل انحراف نشود 
و هم حرمت و عظمت ائمه برای ابد حفظ شود.
آیت‌الله نوری همدانی: رسانه‌ها باید همسو 

با اسلام و انقلاب باشند
همچنین، آیت‌الله نوری همدانی نیز در دیدار 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان داشت: در 
موضوع کتاب که مجوز آن از سوی شما صادر 
می‌شود، ابتدا باید کسانی که همسو و هم‌عقیده 
با جهت‌گیری‌های انقلابی هستند  با دقت 
مطالعه کنند سپس وزارت ارشاد مجوز آن را 
صادر کند، چرا که در یک کتاب هزار صفحه‌ای 
اگر یک سطر برخلاف باشد تمام کتاب زیر 

سوال می‌رود.
وی با اشاره به اهمیت فیلم در جامعه، گفت: 
نظارت بر فیلم در عرصه سینما بسیار مهم است و 
باید نظارت دقیق و منصفانه بر روی فیلم‌ها باشد 

که تأثیر منفی بر روی مخاطبان نداشته باشد.
این مرجع تقلید ابراز داشت: یکی دیگر از 
وظایف وزارت ارشاد نظارت بر روی رسانه‌ها است. 
با توجه به این که امروز کشور نیازمند این است 

که همه با هم هماهنگ حرکت کنند.
وی عنوان داشت: جهت‌گیری همه رسانه‌ها 
باید همسو با عزت و قدرت اسلام و انقلاب باشد، 
در حالی‌که در میان رسانه‌های داخل اختلاف 
خیلی زیاد شده است؛ همه باید در یک راه حرکت 
کنند و اگر کسی در این زمینه تخلف کرد، تخلف 

او بدون مجازات نباید باشد.

در ادامه سیاست‌های عربستان برای عادی‌سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی، رئیس سابق دستگاه 
اطلاعاتی سعودی خواستار صلح با این رژیم شد و 
ایران را دشمن مشترک عربستان و رژیم صهیونیستی 

قلمداد کرد.
بعد از اینکه »ترکی فیصل« رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی 
عربستان سال گذشته با روزنامه صهیونیستی هاآرتص گفت‌وگو 
و پیشنهاد طرح سازش عربی را با صهیونیست‌ها مطرح کرد، 
وی بار دیگر با این روزنامه صهیونیستی مصاحبه کرد و این 
بار خواستار صلح با رژیم صهیونیستی و عادی‌سازی روابط با 

این رژیم شد.
وی، ایران را دشمن مشترک عربستان و رژیم صهیونیستی 

قلمداد کرد.
فیصل مدعی شد که گفت‌وگویش با روزنامه هاآرتص 
برخاسته از نظرات شخصی او است و وی نماینده دربار 
پادشاهی یا دولت عربستان نیست. وی در عین حال گفت که 
درباره نظرات صریحش با هیچ شکایتی از سوی نظام روبرو 
نشده است. این در حالی است که روزنامه هاآرتص با اشاره به 
اینکه سخنان این شاهزاده سعودی خلاف واقع است نوشت: 
اگر موافقت صریح یا ضمنی مقامات سعودی نبود این گفت‌وگو 

صورت نمی‌گرفت.
رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی سعودی گفت طرح کشورش 
خروج از بن بست روند صلح بین اسرائیل و کشورهای عربی 
مبتنی بر عقب‌نشینی اسرائیل به مرزهای سال 1967 میلادی 
و تشکیل دولت فلسطین و یافتن راه حلی برای آوارگان و 
عادی‌سازی روابط بین اسرائیل و همه کشورهای منطقه است.
وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو به روابط کشورش با 
ایران پرداخت و گفت: روابط بین عربستان و ایران در دوره‌ای 
خوب بوده است، اما در این دوره نیز این روابط بد شده و 
این روند تغییر نکرده است. ما به اظهارات حسن روحانی 
رئیس‌جمهور ایران مبنی بر تمایلش به بهبود روابط با عربستان 

شک داریم.
به گزارش تسنیم، ترکی فیصل ضمن مخالفت با این 
موضوع که کشورش منبع تروریسم در جهان است مدعی شد 
که عربستان از حادثه یازده سپتامبر تاکنون در رأس مبارزه 
با تروریسم قرار دارد و اقداماتی سخت در جلوگیری از این 

پدیده و انتقال اشخاص به مناطق حساس اتخاذ کرده است.

ترکی فیصل در مصاحبه با هاآرتص:

ریاض و تل‌آویو
 باید صلح کنند

ایران دشمن مشترک ماست
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